ПРОТОКОЛ № 57

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

25 марта 2009г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме.

Из 19 членов Совета по вопросу повестки дня имеются решения 10 членов Совета организации. Кворум имеется.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение отчетов о прохождении стажировок в качестве помощников арбитражных управляющих.

2. Рассмотрение заявлений о приеме кандидатов в арбитражные управляющие в состав членов НП СРО АУ «Евросиб».

3. Рассмотрение вопроса об аккредитации оценочных, юридических, консалтинговых компаний при НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Утвердить повестку дня.

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Принято решение:  Утвердить повестку дня.

По первому вопросу повестки дня:  Исполнительной дирекцией рассмотрены и предложены к утверждению отчеты о прохождении стажировок в качестве помощников арбитражных управляющих Бортниковой Елены Петровны, Родюшкина Ильи Сергеевича и Фаткуллина Салавата Факилевича.

Бортникова Елена Петровна стажировку проходила на базе ГУДП БУК и ПТО «Башавтотранс» с 17.09.2008г. по 17.03.2009г., руководитель стажировки – Гулюмов Ф.М.

Родюшкин Илья Сергеевич стажировку проходил на базе ОАО «Башкирский суконный комбинат» с 24.09.2008г. по 24.03.2009г., руководитель стажировки – Хайруллин И.З.

Фаткуллин Салават Факилевич стажировку проходил на базе МУП «Дюртюлинский горопсбыт» с 22.09.2008г. по 22.03.2009г., руководитель стажировки – Валиев И.Я.

Предложено: Утвердить отчеты о прохождении стажировок в качестве помощников арбитражных управляющих Бортниковой Елены Петровны, Родюшкина Ильи Сергеевича и Фаткуллина Салавата Факилевича.

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:  Поступили заявления Кругловой Оксаны Владимировны и  Родюшкина Ильи Сергеевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Удовлетворить заявления Кругловой Оксаны Владимировны и  Родюшкина Ильи Сергеевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня: По состоянию на 25 марта 2009г. были поданы заявления ИП Рядинская Т.Г., ООО фирма «Вес», ООО БСК «Резонанс» и ИП Садыков А.А. на аккредитацию при НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Аккредитовать ИП Рядинскую Т.Г., ООО фирма «Вес»,  ООО БСК «Резонанс» и ИП Садыкова А.А.  при НП СРО АУ «Евросиб».

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

Председатель

      П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов